2

РЕШЕНИЕ

18 мая  2017 года                                                                               № 41/279
г. Абинск

О направлении ходатайства о присвоении избирательному участку участковой избирательной комиссии № 01-17
имени Петра Федоровича Евдокимова
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/178-6 «Об именных избирательных участках на территории Краснодарского края» территориальная избирательная  комиссия Абинская решила:
1. Направить главе муниципального образования Абинский район на согласование  ходатайство о присвоении избирательному участку участковой избирательной комиссии № 01-17 имени Петра Федоровича Евдокимова (прилагается).
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края ходатайство и иные документы о присвоении избирательному участку участковой избирательной комиссии № 01-17 имени Петра Федоровича Евдокимова.
3. Контроль за выполнением пунктов 1 и 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова